UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Av. Marcelo Deda Chagas, s/n, - Bairro Rosa Elze, São Cristóvão/SE, CEP 49107-230

- www.ufs.br

PORTARIA Nº 1605, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

Promove Servidores.

 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais e, considerando:
o que dispõe a Portaria nº 1531/2023;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.042686/2024-10,

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação supracitada,
os servidores técnico-administrativos da Universidade Federal de Sergipe, relacionados no Anexo
desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço
desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

(Assinado Eletronicamente)

THAÍS ETTINGER OLIVEIRA SALGADO

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS

Documento assinado eletronicamente por THAIS ETTINGER OLIVEIRA SALGADO, Pro-Reitor(a), em
02/12/2024, às 14:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0762146 e o código CRC 92FFE61D.

ANEXO I

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/12/2024

13/01/25, 10:15 SEI/UFS - 0762146 - Portaria

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1035001&infra_sistema=1… 1/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufs.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Siape Nome Data de
Vigência Atual Próxima

1828464 ALISSON SANTOS MELO 09/12/2024 D409 D410

2267917 ANGÉLICA OLIVEIRA DE ALMEIDA 04/12/2024 C406 C407

2267833 ANTISTATI BARROSO DIAS JÚNIOR 09/12/2024 C406 C407

1349692 CAREN DAIANE MOUZINHO GUIMARÃES 02/12/2024 D406 D407

1875808 CELESTINA TOJAL MACHADO 17/12/2024 D409 D410

1870734 CLEIDE SANTOS SANTANA VASCONCELOS 10/12/2024 D409 D410

2269615 CRISTIANE DA SILVA ALVES 17/12/2024 C406 C407

1874019 DÉBORA SANTOS MATOS 17/12/2024 D409 D410

1806591 DEISE CÁSSIA DE MACÊDO SILVA 12/12/2024 C409 C410

2627743 DIEGO VASCONCELOS E CARMO 21/12/2024 E409 E410

1875834 ELTON MATEUS DOS SANTOS FERREIRA 22/12/2024 D409 D410

1640170 EVERTON CABRAL MOREIRA 20/12/2024 D411 D412

6426712 GISELMA MACHADO 11/12/2024 E407 E408

2135123 JENE MILEIDE DA SILVA 11/12/2024 D407 D408

1446803 JOANA RITA MONTEIRO GAMA 08/12/2024 E313 E314

2140481 JORGE FORTES DOS SANTOS 15/12/2024 D406 D407

2127547 MAIANA SANTOS DE JESUS MELO 02/12/2024 D407 D408

1870327 MARCONI DE ALMEIDA NASCIMENTO 09/12/2024 C409 C410

2133112 MARIA ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 30/12/2024 E407 E408

13/01/25, 10:15 SEI/UFS - 0762146 - Portaria

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1035001&infra_sistema=1… 2/3

Siape Nome Data de
Vigência Atual Próxima

1746152 MARTA JEANE BISPO GONCALVES 20/12/2024 C308 C309

1632034 NORMELHA DIAS SANTOS ANDRADE 04/12/2024 D411 D412

1841968 RODRIGO MAIA GONCALVES 22/12/2024 D409 D410

2403117 RONIERY ALMEIDA LIMA 28/12/2024 D405 D406

1638037 SHEYLA ANDREA DOS SANTOS 06/12/2024 E411 E412

Referência: Processo nº 23113.042686/2024-10 SEI nº 0762146

13/01/25, 10:15 SEI/UFS - 0762146 - Portaria

https://sei.ufs.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1035001&infra_sistema=1… 3/3